
HDP ne yapıyor?

    

Lafı uzatmadan söyleyeyim.

  

HDP konuşturuyor.

  

Siyaset sahnesindeki konumu  toplumun tüm katmanları tarafından sorgulanıyor. Kim olduğu,
ne istediği ve taleplerinin demokratik  teamüllere uygun olup olmadığı konusunda kendinden
söz ettiriyor.

  

Kimilerine göre ‘’kravatlı terörist’ olup ‘’yok hükmünde’’ görülürken,kimilerine göre ‘’ Kürt
milliyetçisi, Amerikan’ın Ortadoğu’daki truva atı, Sol söylemlerine karşın sol’culukla alakası
olmadığı halde sol’u kullanan bir parti vb ...

  

HDP üzerine yürütülen tartışmalar  bitmeyecek, devam edecek.

  

HDP, Türkiye ve Bölgemizin yeni yüzüdür. Ezber bozan özelliği ile yeni yüzüdür.

  

Bugüne kadar söylenmeyen, söylenemeyen, söylenmesine izin verilmeyen,yasak sayılan,
susturulmuş,sindirilmiş halklar ve azınlıkların sorunlarını gündemleştirdiği için konuşturuyor.

  

Sadece Türkiye halklarının sorunlarını değil, Ota-Doğu halklarının sorunlarını da konuşturuyor.

  

Solu da sağ'ı da konuşturuyor.

  

Türkiye konuşarak netleşiyor, tartışarak aynılaşıp ayrılaşıyor.
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HDP ne yapıyor?

HDP’nin varlığı, AKP’nin samimiyetsizliğini, Kürtler üzerinde oy devşirmeye yönelik oyunlarını 
büyük oranda 7 Haziran seçimleriyle açığa çıkarttı. Bu gerçek bugün itibariyle herkes tarafından
kabul edilmiştir.

  

Bugüne kadar  açıktan söylenmemiş olsa da, ‘’Din kardeşliği’’ temelinde içi boş ‘’’ birlik ve
kardeş’’lik  edebiyatının pabucunu dama atarak, özgür ve  ‘’ eşit halklar kardeşliğine varsanız
buyurun gelin’’ dercesine güçlü bir meclis gurubuyla parlamentoya girerek bunu ispat etti.

  

Daha düne kadar, ‘’ kendinize güveniyorsanız parti olarak seçime gerinde görelim’’ diye ahkam
kesenlerin seslerini soluklarını tıkayarak büyük bir cesaret örneği gösterdi ve Türkiye halklarının
umudu olmaya güçlü bir aday olduğunun ip uçlarını verdi.

  

Dün ‘’parti olarak seçimlere giremiyor’’ diyenler bugün kalkmışlar ve utanmadan ‘’tehdit ve
şantaj’’la oy alarak yüzde 10 barajını aştığını söylüyorlar.

  

HDP, bin bir surat burjuva politikacılarının ezberlerini bozdu. Bozmaya da devam ediyor.

  

HDP, AKP gericiliğinin iktidar ayaklarından birini kırarak iktidardan alaşağı etti.  

  

Tayyip Erdoğan’ı soluksuz bırakarak demokratik güçlerin takdirini kazandı.

  

Bitmedi.

  

‘’Sosyal demokrat’’ CHP’nin de ezberlerini bozmaya aday bir siyasal parti olacağının da en
büyük adayı olduğunu da göstermiş oldu.  Yakın olmasa bile orta vadede  CHP içerisinde
yaşanması kuvvetle muhtemel bir dalgalanmaya da vesile olacağından kimsenin kuşkusu
olmasın.
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HDP ne yapıyor?

HDP yönünde esen fırtınanın, CHP’de yankı bulmayacağını iddia etmek mümkün mü?

  

Yaşayarak hep birlikte göreceğiz. 

  

Gazeteler yazıyor.  Bir CHP genel başkan yardımcısının 7 Haziran seçimlerinde ‘’ HDP ye oy
verdim’’ dediğini ‘’parti meclisi’’ toplantısında itiraf ettiğini yazıyor. Bütün bunlar CHP’de kopacak
fırtınaların  ilk belirtileridir.

  

Sular durulmadı, yeni ısınıyor.

  

HDP’ye verilen ‘’emanet oy’’ avuntularının yakın gelecekte  blok oylar olup olmayacağını da hep
birlikte göreceğiz.

  

HDP Konuşturuyor.

  

Orta-Doğu sorunu ve bölgede yaşanan siyasal altüst oluşları Türkiyenin iç sorunu olarak
tartıştırıyor.

  

Tartışmaların dozu arttıkça siyasetin netleştiğini görmek daha da kolaylaşıyor.

  

IŞİD ve PYD tartışmalarını hep birlikte ibretle seyrediyoruz. Türk siyaseti içerisindeki  İŞİD
zihniyeti ve Demokrasi düşmanlığının bugüne kadar bu oranda netleştiğine ilk kez tanık
oluyoruz.

  

Dünün Kürt yok, Dağ Türklerinin karda yürürken çıkarttıkları ‘’kart-kurt’’seslerinin zamanla
Kürt-Kürt diye telaffuz edildiğini iddia eden Kenan Evren’ci inkarcı zihniyeti, ‘’Reddettiği’’ni
söyleyerek ‘’ Kürt realitesini tanıyoruz’’ diyenler, şimdilerde ‘’ en iyi Kürt’ün ölü Kürt’’ olduğunu
açık açık söylemeye başladılar.
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HDP ne yapıyor?

  

IŞİD geriledikçe gericiliğin hezeyanları tavan yapmaya başladı.

  

HDP öncülüğünde Demokrasi ve özgürlük güçlerinin Radikal demokrasi mücadelesi
kütleselleşmeye devam ettikçe saflaşma hız kazanacak, ayrışma ve aynılaşmanın önündeki
duvarlar süratle yıkılarak taşlar yerli yerine oturacaktır.

  

HDP sadece konuşturmuyor, konuşturarak netleştirmiyor. Bir başka şeyi daha yapıyor.

  

HDP aynı zamanda susturuyor, sessizleştiriyor.

  

Onu küçümseyenleri susturuyor. Radikal demokrasi mücadelesi ve özellikle de ittifaklar
politikasını ciddiye almayarak, burnundan kıl aldırmayan (kıl kalmışımdır o da belli değil ya )
geçen dönemin ‘’allı-şanlı’’ sosyalist devrimcilerini susturuyor.

  

Binde sıfır sıfır  ikilik üçlük ‘’radikal sol’’cuları susturuyor.

  

HDP, Siyaset arenasının dilini, söylem biçimini, önceliklerini gündeme taşıdıkça kartlar yeniden
karılıyor.

  

Bugüne kadar oynanan içi boşaltılmış demokrasicilik oyununu gözler önüne sererek
dönüştürüyor.

  

Yalan ve demagojik söylemlere pirim vermeden, tehdit ve  şantajlar karşısında boyun
eğmeyerek dik durmaya devam ettikçe güven veriyor.

  

Şırnak’tan Şişli’ye, Iğdır’dan İzmir’e kadar Türkiyeleşiyor.
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HDP ne yapıyor?

  

HDP, öncelikle  Kürtleri temsil etmiyor.  Kürtlerle birlikte Türkiye’nin özgürlükçü güçlerini, gerçek
demokrasi savunucularını, aydınlarını, bilim adamlarını, aydınlık yüzlerini, sanatçılarını, emek
güçlerini, gençleri, kadınları ve namuslu insanlarını, devrimcilerini temsil ediyor.

  

Daha yolun başındadır.

  

Alması gerek uzun ince bir yolun henüz ilk etabındadır.

  

Birlik ve bütünlüğünü koruyarak potansiyel ittifak güçlerine güven vererek radikal demokrasi
mücadelesini bir üst boyuta yükselterek yoluna devam ettikçe  büyük insanlığın umudu olaya
devam edecek, kendisini ‘’yok hükmünde’’ görenleri de  yok hükmünde bırakacaktır.

  

  

HDP dönüştürüyor.

  

Seçim sonuçları üzerinde yapılan hokkabazlıklara aldırış etmeyin. ‘’Tehdit oy’ları, baskı ve
korkuya dayalı’’ geçici oy’lar diye kendilerini kandırıyorlar.

  

 Nişantaşı ve Şişli’den gelen oy’lar diye küçümsemeye çalışan örümcek kafalı siyaset
‘’uzmanları’’nın ahkamlarına gülüp geçerek dönüştürüyor.

  

HDP’nin siyaset arenasında yarattığı deprem devam edecek.

  

Rüzgar, Yunanistan’da, ispanya’da Rojava’da hangi yönde esiyorsa Diyarbakır’da, İzmir’de
İstanbul’da da o yönde esiyor...
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HDP ne yapıyor?

  

  

 6 / 6


